

EESTI APTEEKRITE LIIT

ESTONIAN PHARMACISTS ASSOCIATION

Täiendkoolitus 2017 aastal

Käesoleva õppeaasta täienduskursuste **kolmas loeng** toimub kolmapäeval, **29. märtsil Tallinnas** Rahvusraamatukogu kuppelsaalis, Tõnismägi 2, kell 10.00-15.30. Tegemist on ravimite kasutamise hindamise koolitustsükli esimese loenguga.

Koolituspäeva maht on 6 akadeemilist tundi.

Teema:	Vanemaealistel ravi ja ravimite kasutamise iseärasused
Koolituse ajakava:	
kell 10.00-11.30	Eakas patsient, vanusega seotud füsioloogilised muutused Neerude vaegtalitus ja selle mõju ravimite annustamisele lektor dr Elsa Lekstein, Ida-Tallinna Keskaigla
11.30 -12.15	<i>lõunapaus</i>
12.15-15.30	Ravimite kasutamise iseärasused eakatel, farmakokineetilised- ja dünaamilised muutused. Erinevate haigusgruppide ravi ja ravimite kasutamise põhimõtted lektor dr Madli Pintson, Tartu Ülikooli Kliinikum

Täienduse eesmärgiks on saada ülevaade eakate patsientide ravi põhimõtetest ning anda juhiseid vanemaealiste patsientide ravimikasutuse hindamiseks. Koolituse esimeses osas tutvustatakse vanusega seotud füsioloogilistest muutustest tingitud eakate patsientide ravi eripärasid ning neerude vaegtalituse mõju ravimiannuste arvutamisele. Koolituse teises osas keskendutakse vanemaealiste patsientide ravimite kasutamise iseärasustele, räägitakse ravimite toimes tekkivaid farmakokineetilisi ja -dünaamilisi muutusi ning tutvustatakse erinevate haigusgruppide ravi (südame- ja veresoonkonna haigused, hingamisteede haigused, endokriinhaigused jne).

Koolituse läbinu peaks omandama üldised teadmised selle kohta, millised on vanemaealiste patsientide ravi põhimõtted ja mida peab nende patsientide ravimite kasutamise juures tähele panema.

Koolituse maksumus on (ei sisalda lõunat):

Apteekrite Liidu liikmetele **36** eurot (30 EUR + KM)

teistele kuulajatele **72** eurot (60 EUR + KM)

Osavõttust palume teatada Eesti Apteekrite Liidu e-aadressil: koolitus@apteekriteliiit.ee või telefonil 662 1054 hiljemalt reedeks, **24. märtsiks**.

Koolitustsükli järgmine (teine) loeng toimub **20. aprillil**, teemaks “Ravimite farmakokineetilised ja -dünaamilised koostoimed ning ravimite kasutamise hindamise töövahendid”. Tsükli kolmas loeng toimub **10. mail**. Teemaks “Vanemaealiste unetus ja depressioon. Milliseid ravimeid kasutada ja milliseid mitte.” Loengupäevad toimuvad Tallinnas. Lisaks toimub 2 seminari (a 1,5 tundi). Need toimuvad 30. mail ja 14. juunil (kuupäevad võivad muutuda) Tartus ja seal lahendatakse ravimite kasutamise hindamise harjutusülesandeid (ravijuhte).